
Kankaisten kyläseura ry 
 

VUOSIKERTOMUS 2025 

Kyläseuran sääntöjen mukaisesti seura on pyrkinyt edistämään kylän elinvoimaisuutta 
sekä asukkaiden asumisviihtyvyyttä, henkistä vireyttä ja yhteistyötä muiden tahojen 
kanssa sekä toimia kylän asukkaiden yleisten ja yhteisten etujen valvojana. Lisäksi 
seura on pyrkinyt edistämään kylän koulun alueen siisteyttä sekä kentän/jääkaukalon 
kunnossa pysymistä. Seura on koonnut Toivakan kyliä yhteen liikunnan merkeissä ja 
teettänyt kyläkyselyn syksyllä 2025, kuulakseen kyläläisten toiveita toiminnalle.  

 

1. VAIKUTTAMINEN 

Yksi seuran tärkeistä tavoitteista on vaikuttaa kyläkoulun säilymiseen kylällä sekä 
tarjoamaan kylälle aktiivista yhteistoimintaa kaiken ikäisille. Lisäksi pyritään 
parantamaan Kankaisten alueen turvallisuutta ja viihtyvyyttä. Kankaisten Kyläkoulu 
on Kyläseuran sydän. Kyläseura on avannut tauon jälkeen uudelleen yhteistyö- sekä 
keskusteluyhteyttä kunnan suuntaan ja kehittää jatkuvasti rooliaan kylän 
edunvalvojana.  

 

Kyläseuran toiminnan käynnistäminen uudestaan 

Kyläseura on vuosikokouksessaan 27.4.2025 päättänyt, että seuran toimintaa 
jatketaan ja hallitus saadaan muodostettua. Vuodelle 2025 suurin tavoite oli sada 
kyläseura uudelleen toimintaan ja tässä ylitimme tavoitteet reilusti. 

Koulun ja päiväkodin kyltit 

Seura on nostanut alkuvuodesta 2025 aktiiviseen puheeseen kunnan kanssa 
kyläkoulun ja päiväkodin tienviitat, jotka ovat olleet huonossa kunnossa ja 
puutteelliset. Nyt molempien koulupäiväkodille vievien teiden varressa on uudet 
näkyvät kyltit ohjaamassa tulijoita perille. 

Jääkiekkokaukalo 

Seura on kevättalkoissaan purkanut jääkiekkokaukalon laidat ja Heikki on tasannut 
kentän, jotta talvella jäädytys on taas sujuvampaa. Kunnalta saatiin lupa kivituhkan 
tilaamiseen kentälle. 

 

Laavu 



Kyläseura raivasi laavun aluetta ja teki talkoilla puita kakkien laavulla kävijöiden 
käytettäväksi. Lisäksi laavun hiekkaa tasattiin ja siirrettiin koulun vanhat sokkelikivet 
kevättalkoissa paremmin käytettäviksi, laavun ympärille. Laavun arinat uusittiin 
molemmat, sillä vanhat olivat palaneet jo puhki. Nyt kelpaa kaikkien tulistella 
laavulla. Myös pilkkeiden tekoon tarkoitettua konetta keskusteltiin hankittavan 
kyläseuran toimisesta paikalle. Laavu-kyltti tien varteen valmistui myös ja odottaa 
asennustaan. 

Nettisivut ja some-tilit 

Seuran vanhat nettisivut olivat joutuneet tauon aikana hakkeroinnin kohteeksi ja 
niitä ei yrityksistä huolimatta saatu enää palautettua. Uudet nettisivut päätettiin 
perustaa yhdistysavaimen ilmaisen palvelun kautta. Jatkossa tulee harkita 
maksullisen version käyttöönottoa, sillä tämä antaa enemmän mahdollisuuksia 
esim. tallentaa tapahtumia ja uutisia sähköiseen arkistoon. 
https://kankaistenkylaseura.yhdistysavain.fi/ 

Seuralle perustettiin myös Facebook (Kankaisten kyläseura ry) ja Instagram 
(kankaisten.kylaseura) tilit. 

 

Kyläkysely 

Kylä Cupissa 27.8.2025 julkaistiin kyläkysely, johon oli mahdollista vastata 
sähköisesti sekä paperisella versiolla. Kyläkysely oli osa kotitalouksiin jaettavaa 
kyläkirjettä. Kyselyllä kartoitettiin kyläläisten ajatuksia siitä, millaista toimintaa 
toivovat kylälle ja mahdollisuus jättää yhteystiedot, mikäli tahtoo osallistua 
kyläseuran yhteiseen tekemiseen.  

 

Kestävät Kylät ja vuoden toinen kyläkysely 

Vuoden 2025 syksyllä käynnistettiin yhteistyö Keski-Suomen Kestävät kylät-
hankkeen kanssa. Vuoden 2025 lopussa julkaistiin kyläkysely, jolla kartoitetaan 
kyläläisten ajatuksia ympäristöteoista, jo kyläseuran tietoon tulleiden 
ympäristötekotoiveiden lisäksi. Kyläilta aiheen ympärillä tullaan pitämään 
27.1.2026. 

 

2. TAPAHTUMAT 

Kyläseura järjestää erilaisia tapahtumia, retkiä ja tilaisuuksia kyläläisten toiveiden 
mukaan. Seura ottaa mielellään vastaan lisää toiveita ja ideoita kyläläisiltä sekä 



muilta lähialueen toimijoilta ja asukkailta. Teemme tätä ensisijaisesti meille kaikille, 
joten kaikkien muidenkin, kuin hallituksen mielipide on tärkeä ja tervetullut. 

Kevättalkoot 23.5. 

Talkoot keräsivät mukavasti kyläkoulun pihapiiriin väkeä talkoisiin, sateisesta säästä 
huolimatta. Paikalla oli kaiken ikäisiä kyläläisiä, arviolta kävijöitä n. 50 henkilöä. 
Jääkiekkokaukalo purettiin aikuisten ja nuorten yhteisvoimin sivuun ja Heikki pääsi 
tasoittamaan kentän. Ahkerimmat olivat olleet paikalla jo ennen talkoiden alkua, ja 
laavulla häärinyt kaivinkone herätti ihastusta nuorimmissa talkoolaisissa. Laavun 
kivet (jotka ovat vanhan kyläkoulun sokkelikiviä) aseteltiin uuteen asetelmaan 
laavua reunustamaan ja toimivat nyt mm. penkkeinä. Nuoret keräsivät roskia 
tienvarrelta ja laavulla paistui talkoolaisille makkarat, sekä tarjottiin kahvit, mehut ja 
leivonnaiset. Tapahtumasta kirjoitettiin Paikallislehteen. 

Ennen kevättalkoita käytiin myös seuran astiastoa läpi ja säästettiin vain 
oleellisemmat, loput lahjoitettiin Kyläkoululle. 

 

Syystalkoot 25.10  

Talkoissa kaukalon laidat kasattiin takaisin ja laavulla paistui kyläseuran tarjoamat 
makkarat, sekä lämpeni kahvit. Nuorille oli tarjolla mahdollisuus toteuttaa kylttejä 
laavun ja koulun pihapiiriin, jotka voitaisiin aina tapahtuman tai muun koulun ja 
laavun alueella lisääntyneen ihmisvilinän aikaan nostaa tien viereen varoittamaan 
autoilijoita. Laavulla oli mahdollisuus myös maalata kiviä joko omaksi tai toisten 
iloksi. Kyltit jäivät kaikkien yhteiseen käyttöön laavulle, koulun roskakatokselle ja 
luistelukopille ja taisipa muutama taiteellinen kivikin jäädä laavulla kävijöitä 
ilahduttamaan. Kävijöitä tapahtumassa oli noin 50–60 henkilöä. 

 

 

3. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN JA TOIMIJOIDEN KANSSA 

 

Toivakkahölkkä-kioski 5.7 

Toivakan kunnan järjestämä Toivakkahölkkä järjestettiin kesämarkkinapäivänä. 
Kunta halusi palauttaa Vakkahölkkä perinteen takaisin Toivakan kesään. Kyläseura 
osallistui Toivakkahölkkä-tapahtumaan ja piti Paikkalanvuoren urheilukentän 
laidalla kioskia kävijöiden ja juoksijoiden iloksi.  

 



Kylä Cup 27.8 

Mukana kanssamme tapahtumassa; Kankaisten kyläkoulun vanhempainyhdistys, 
Toivakan kunta, Ruuhimäen kyläseura, ja Kirkonkylä. (Kutsuttuna myös muut 
Toivakan kylät, mutta eivät saaneet joukkueita kasaan). 

Kankaisten kyläseura kutsui mukaan Toivakan kylät viettämään iltaa yhteisen 
jalkapalloturnauksen merkeissä. Kylä Cupista toivotaan jatkumoa tulevaisuudessa. 
Ikähaitari pelaajille oli 3.-luokkalaiset – 100 v. Toivakan kunta järjesti nuoremmille 
koululaisille ja lapsille tapahtumaa tekonurmikentällä, Kankaisten kyläkoulun 
vanhempainyhdistys piti menestyksekkäät arpajaiset, ja Toivakan muut kylät olivat 
kutsuttuina pelaamaan, sekä kannustamaan. Kyläyhdistys piti tapahtumassa 
kahviota, jossa oli reilusti nuoria apulaisia mukana.  Kävijöitä tapahtuma keräsi n. 
100 kpl. 

 

Joulutori 13.12 

Mukana kanssamme tapahtumassa; Kankaisten kyläkoulu, Kankaisten kyläkoulun 
vanhempainyhdistys ja Ruuhi-Lapin Erämiehet ry. 

Kankaisten kyläkoulun joulujuhla oli koko kylän yhteinen joulujuhla, joka oli 
ilmoitettu myös Avoimet Joulukylät- tapahtumaan. Kyläseura tarjosi laavulla 
kävijöille makkaraa ja piti kinkkusuklaa arpajaiset, Ruuhi-Lapin Erämiesten edustaja 
piti paikkaa myös laavulla ja kertoi tulevista nuorten leireistä, Vanhempainyhdistys 
järjesti jälleen arpajaiset ja yllätysvieraan paikalle. Koululta oli saanut varata 
myyntipöytiä ja lisäksi koulun oppilaat pitivät ruokalassa kahviota, ja kaikki 
huipentui koululaisten joulujuhlan esityksiin. Kävijöitä tapahtuma keräsi n. 70 kpl. 

 

4. NUORISOTOIMINTA 

 

Nuoret osana kyläseuran toimintaa 

Nuoret ovat olleet apuna kyläseuran kioskeissa järjestelemässä, leipomassa, 
siivoamassa ja myymässä.  

Kyläseurassa on mietitty ideaa myös nuorien vapaaehtoistyöllistämisestä 
pienimuotoisesti. Kyläseura voisi olla turvallinen paikka kokeilla työntekoa ja nuoret 
saisivat tästä tulevaisuudessa hyödyllisen työtodistuksen.  

Stipendit 



Kyläseura lahjoitti kyläkoululle jaettavaksi kevätjuhlassa 2025, 20 euron stipendin. 
Kriteerinä stipendin saajalle oli hyvät arjen taidot ja opettajat valitsivat stipendin 
saajan/saajat oppilaiden keskuudesta. 

 

5. TIEDOTTAMINEN 

Kyläseura tiedotti toiminnastaan Instagramissa, Facebookissa, nettisivuilla, 
Kankaisten kylän WhatsApp- ryhmässä, Kyläkoulun sekä päiväkodin 
ilmoitustauluilla, Toivakan kylien keskeisillä ilmoitustauluilla sekä syksyllä 
kotitalouksiin jaetulla kyläkirjeellä. Kyläseuran Kevättalkoista kirjoitettiin myös 
paikallislehteen. 

Vuonna 2025 julkaistut jäsenkirjeet ja -tiedotteet:  

 
 Kevättalkoot-ilmoitus 5/2025 (some-kanavat, kylän WhatsApp sekä 

ilmoitustaulut). 
 Pop-Up teltan sekä astiastojen vuokrausilmoitus 5/2025(some-kanavat ja 

nettisivut). 
 Toivakkahölkkä- ilmoitus 7/2025 (some-kanavat ja nettisivut). 
 Kylä Cup-ilmoitus 8/2025 (some-kanavat, kylän WhatsApp sekä ilmoitustaulut). 
 Kyläkirje ja kyläkysely 8/2025 (nettisivuilla sekä jako Kankaisten alueen 

koteihin). 
 Syystalkoot-ilmoitus 10/2025 (some-kanavat, kylän WhatsApp sekä 

ilmoitustaulut). 
 Joulutori-ilmoitus 11/2025 (some-kanavat, kylän WhatsApp sekä ilmoitustaulut, 

Koulun puolesta Wilma, sekä Avoimet Joulukylät-tapahtuman sivut). 
 Kyläkysely 2 12/2025 (some-kanavat, kylän WhatsApp sekä nettisivut). 
 Kyläilta-ilmoitus 12/2025 (some-kanavat, kylän WhatsApp sekä ilmoitustaulut). 

Some-Kanavat 

Vuoden lopussa Kyläseuran Facebook-sivujen seuraajamäärä oli 55 kpl. 

Vuoden lopussa Kyläseuran Instagram-sivujen seuraajamäärä oli 88 kpl. 

6. VARAINHANKINTA JA TALOUS 

Kyläseura sai 500 € lahjoituksen Toivakan Lions Club ry:ltä ja tämä tullaan 
käyttämään heidän toiveensa mukaan, lasten ja nuorten liikunnan edistämiseen. 

Tilikauden tulos on 1459,19 € ylijäämäinen. 

Kyläyhdistys hankki MobilePay-tilin ja harkitsee maksupäätteen hankkimista. 



 

7. JÄSENHANKINTA JA -REKISTERI 

Uusia jäseniä hankittiin Kankaisten kotitalouksiin jaetulla Kyläkirjeellä, sekä 
markkinoimalla jäsenyyttä tapahtumissamme. Lisäksi jäseneksi voi liittyä 
nettisivujen kautta lomakkeella. Joulun tapahtumassa jäseniltä kerättiin 
puhelinnumeroita, jotta saamme jäsenille toimitettua tekstiviestitse jäsenkortin.  

Vuoden 2025 lopussa jäseniä oli 30, joista hallitusjäseniä oli 9. 

Jäsenmaksujen kerääminen hoidettiin kotiin jaettujen kyläkirjeiden välityksellä sekä 
markkinoimalla jäsenyyttä tapahtumissa ja nettisivuilla. Kyläseura ylläpitää 
jäsenrekisteriä ja Kyläseuran laatima jäsenrekisteriin liittyvä Tietosuoja-asetuksen 
edellyttämän seloste käsittelytoimista on nähtävillä kyläseuran nettisivuilla. 

 

8. SEURAN KOKOUKSET 

Hallituksen kokoukset 

Hallitus kokoontui 3 kertaa vuonna 2025: 8.5, 28.7, 7.10 

Vuosikokous 

Vuosikokous pidettiin 27.4.2025 ja siellä keskusteltiin kylän yleisistä asioista, 
Kyläkoulun tilanteesta, sekä Kyläseuran toiminnan jatkumisen tärkeydestä. 
Kokouksessa päätettiin, että Kyläseuran toimintaa jatketaan ja todettiin, että hallitus 
saadaan muodostettua.  

 

9. HALLITUS 

Hallituksen kokoonpano 2025  

Puheenjohtaja Mikko Salo, Varapuheenjohtaja Maria Honkonen, Sihteeri Niina-
Kristiina Haapalainen (ent. Lehtonen), Anna-Kaisa Lehmonen, Minna-Maarit 
Löhönen, Leevi Janhonen, Anniina Nieminen-Puikkonen, Janita Pynnönen, Tony 
Puikkonen 


